
Protokół nr  10  z dnia  3.10.2016 r.  

Posiedzenie otworzyła  Przewodnicząca Rady Osiedla p. Maria  Wachtarczyk. 

1. Przewodnicząca Zarządu Osiedla p. Agnieszka Skoczylas odczytała protokół z poprzedniego 
posiedzenia Rady z dnia 05.09.2016 r., który został przyjęty bez uwag.  

2. Pani Agata Waresiak odczytała korespondencję z Wydziału Edukacji UM Gliwice w sprawie 
przeprosin i zamieszania w sprawie zmiany godzin kursowania autobusu szkolnego.  
Z pisma wynika, że osobą która zgłosiła w imieniu Rady Osiedla powyższą zmianę była  
P. Aleksandra Wachtarczyk Wielkopolan.   Z uwagi na nieobecność na zebraniu P. Aleksandry 
Wachtarczyk Wielkopolan oraz w celu uniknięcia podobnych sytuacji ustalono, iż wszelkie 
informacje, uwagi czy wnioski przekazywane przez Radę Osiedlową zgłaszane będą w formie 
pisemnej.  

3. Omówiono sprawy organizacji grudniowych imprez oraz pozostałych wydatków budżetowych 
w bieżącym roku. Wnioski na wydatkowanie środków budżetowych należy składać najpóźniej 
do dnia 21 listopada br. natomiast faktury należy dostarczyć do UM najpóźniej do dnia 7 
grudnia br. W związku z powyższym w dniu 3 grudnia zostanie zorganizowane spotkanie 
adwentowe, na które zostaną przygotowane specjalne zaproszenia dla seniorów; 
poczęstunek przygotuje firma Helion; w dniu 6 grudnia zorganizujemy imprezę mikołajkową – 
w godzinach od 17 do 19, zostaną przygotowane upominki dla 100 dzieci, które wręczy 
święty Mikołaj (godzina 18.30), będą animacje i zabawy z dziećmi; zaproponowana została 
również organizacja wieczoru kolęd w dniu 6 stycznia 2017 r. jednakże szczegóły są jeszcze  
do uzgodnienia.  

4. Ustalono również, że jeżeli koszt planowanych imprez nie przekroczy budżetu zostaną 
zamówione artykuły promocyjne np. roll up albo baner, planujemy również  zlecenie 
zaprojektowania i prowadzenia strony internetowej. 

5. Następne posiedzenie Rady Osiedla zaplanowano na dzień 7.11.2016 r. Tematem zebrania 
będzie szczegółowe omówienie i przygotowanie grudniowych imprez oraz sprawy bieżące. 

 
Załącznikiem do niniejszego protokołu jest lista obecności członków Rady Osiedla.  

Protokołowała: Agnieszka Skoczylas 

 

 


